

Eväjärven Seudun kyläyhdistys ry

Kyläkirje 2/20

Tietoa yhdistyksen loppuvuoden toiminnasta

Teimme viime syyskokouksessa paljon suunnitelmia täksi vuodeksi. Eipä silloin tiedetty, että ihan turhaan!

Ehdimme pitää hallituksen järjestäytymiskokouksen ja valita Turkinkylän teatterin talven teatterikohteeksi – sitten tuli maaliskuun puoliväli, viikkoa ennen teatteria koko Suomi pysähtyi. Ei menty teatteriin, ei ollut kevätkokousta, ei kultakisoja, ei kesäretkeä, eikä kesätoria.

Tilanne näytti jatkuvan hyvin vaihtelevasti, päätimme vihdoin hallituksessa, että jäädytetään v. 2020 kaikki suunnitelmat. Päätimme pitää vain yhden kokouksen joskus, marras- joulukuussa, jos koronamääräykset sallivat, mahdollisesti kokouksen jälkeen on pikkujouluruokailu, mutta asiasta ilmoitetaan tarkemmin Vekkarissa ja evajarvi.fi- sivuilla.

Kirjaprojekti

Kyläyhdistys on ryhtynyt taustavoimaksi Heli Unnaslahden ideoimaan ja toimeksipanemaan kyläkirjaprojektiin. Karkeasti entisen Häme pohjan alkuperäisen koulupiirin alueelle, 1.5.1925 Kuhmoisista Längelmäkeen siirrettyyn osaan, sijoittuva kyläkirja koettiin tarpeelliseksi erityisesti sen vuoksi, ettei alue ole ollut suuremmin osallisena missään historiategoksessa, esim. viimeisin Längelmäen historia sivuuttaa alueen lähes kokonaan.

Länkipohjan koululla oli työväenopiston historyryhmä viime talvena, Kultakodalla on kesäaikana kokoontunut pienempi ryhmä kuhmoislaisen kotiseutuneuvos Seppo Unnaslahden kanssa. Lähinnä hän on ohjannut ja opettanut ryhmää kyläkirjan teon saloihin, ei niinkään tiedon tallentamiseen vaan tiedonhankkimispaikkoihin ja -keinoihin välttääksemme projektissa suurimmat sudenkuopat. Ryhmän jäsenet ovat keränneet kesäaikaan itsenäisesti tietoa haastattelemalla alueen väkeä. Haastatteluja jatketaan resurssien mukaan. Työväenopiston ryhmä jatkaa taas syksyllä, ainakin syyslukukauden.

Etäinen haave on, että kirja olisi luettavissa viimeistään v. 2025, 100 vuotta myöhemmin kun alue siirrettiin Längelmäkeen.

Kyläyhdistys on projektissa mukana, koska erilaisten yhteiskunnan avustusten saamiseksi tarvitaan yhdistys hakemaan projektiin taloudellista tukea. Hallitus valitsi kirjahankkeen ja kyläyhdistyksen yhteyshenkilöksi Leila Peräjärven, myös Esky:n puheenjohtaja Heimo Lehtinen on palaverissa mukana.

Näillä mennään.... Mukavaa syksyä kaikille, älkää sairastuko koronaan!

Vilkaiskaa välillä myös yhdistyksen kotisivuille evajarvi.fi

Hallitus